
Módosítva a 36/2009. (X. 01.) számú rendelettel bezárólag. 

ENYING VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELİ-TESTÜLETÉNEK 

26/2007. (XI. 05.) számú 
rendelete 

 
 

Enying Város Hulladékgazdálkodási tervérıl 
 
 
 
Enying Város Önkormányzatának Képviselı-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében, valamint a hulladékgazdálkodásról szóló 2000. évi 
XLIII. tv. 35. §-ában foglalt felhatalmazás alapján Enying Város Hulladékgazdálkodási 
tervérıl az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 
Ezen rendelet 1. sz. mellékletét képezi Enying Város Hulladékgazdálkodási terve. 
 

2.§. 
 
(1) Ezen rendelet 2007. november 5. napján lép hatályba. 
 
(2) Jelen rendelet hatálybalépésével egyidejőleg hatályát veszti Enying Város 

Önkormányzatának hulladékgazdálkodási tervérıl szóló 31/2004. (VIII.30.) számú 
rendelete. 

 
(3) E rendelet a belsı piaci szolgáltatásokról szóló, az Európai Parlament és a Tanács 

2006/123/EK irányelvének való megfelelést szolgálja.1 
 
 
 
Enying, 2007. október 31. 
 
 
 
 

  Tóth Dezsı                Szörfi István 
 polgármester          jegyzı 

 
 
Kihirdetve: 2007. november 5. 
 
 
 

Szörfi István 
    jegyzı 

                                                 
1 Kiegészítette a 36/2009. (X. 01.) számú rendelet. 


